1

2020年３月16日

各 位

株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア

代 表 取 締 役 社 長 篠 原  洋

(コード番号：3823 東証第二部)

問合せ先： 取締役副社長 國吉 芳夫

電話番号： ( 0 3 ) 4 4 0 5 - 5 4 6 0

代表取締役の異動及び取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり代表取締役を異動することについて決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由
当社代表取締役社長の堤 純也より、体調不良のため 2020 年３月 16 日をもって代表取締役及び取締役を

辞任したい旨の申し出があり、これを受理いたしました。
これにともない、本日開催の取締役会において、2020 年３月 16 日付で当社取締役副社長の篠原 洋を代表

取締役社長に選任する旨の決議をいたしました。

２． 代表取締役の異動
（１）新任代表取締役の氏名及び役職名

新役職 氏 名 旧役職

代表取締役社長 篠原 洋（しのはら ひろし） 取締役副社長

（２）退任代表取締役の氏名及び役職名

新役職 氏 名 旧役職

退任 堤 純也（つつみ じゅんや） 代表取締役社長

３． 新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（株）

1955 年
10 月 28 日生

1980年３月

1980年４月

大阪大学工学部卒業

大陽酸素株式会社（現 大陽日酸株式会社）入社

1988年４月 日興証券株式会社入社

2003年12月 First Federal Banking Group Co.,Ltd Director

2018年４月 当社入社 執行役員副社長兼管理部長

2018年11月 当社取締役副社長

当社管理部管掌 管理部長委嘱

60,000

2

４． 異動日
2020 年３月 16 日

５． その他
当社は、当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定められている取締役の員数は満たしており

ます。

以 上